TARIFS ETUDIANTS 2021

Student rates 2021

		Loyers à partir de	Frais de dossier à partir de	DG
	Studio M de 18 m²	500 €	255 €	400 €
		571 €	0€	400 €
	Studio L de 20 m² à 22 m²	510 €	260 €	400 €
		583 €	0€	400 €
	T1 M de 27 m²	555 €	283 €	450 €
		634 €	0€	450 €
OU (T1 L de 35 m²	575 €	293 €	450 €
		657 €	0€	450 €
	T2 L de 34 m² à 36 m²	675€	344 €	500 €
		771 €	0€	500 €
OU (Chambre de 13 m²	460 €	235 €	350 €
		526 €	0€	350 €

Tous nos prix sont exprimés TTC et TCC. Ils sont soumis aux TVA en vigueur. Ils comprennent l'eau froide, l'eau chaude, et les charges communes de l'immeuble..

SERVICES

Wifi Service offert / Free 0.00 €

Parking Intérieur 35.00 € par mois / per month

Laverie A partir de 3.50 € lavage (washing) – A partir de 3 € séchage (dryer)

Location Télévision 9.90 € par mois / per month

Aspirateur Prêt gratuit sur simple demande / Free (please ask the property manager)

Fer et table à repasser Prêt gratuit sur simple demande / Free (please ask the property manager)

Parapluie Prêt gratuit sur simple demande / Free (please ask the property manager)

MANAGER: Tiffany VANIER

TEL: 06 49 29 42 62

EMAIL: caen@suitetudes.com